

療法名	薬剤名	投与量	1クール
FOLFOX	オキサリプラチン	85mg/m ²	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m ²	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
SOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	21日
	S-1	体表面積に準じて	
XELOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	21日
	カベシタピン	C法 *C	
XELOX<臨床試験>	エルブラット	130mg/m ²	21日
	ゼローダ	C法 *C	
Bev単剤(7.5mg/kg 3週毎)	アバスチン	7.5mg/kg	21日
FOLFOX+Bev	アバスチン	5mg/kg	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
FOLFIRI+Bev	アバスチン	5mg/kg	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
SOX+Bev	アバスチン	7.5mg/kg	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	
	S-1	体表面積に準じて	
XELOX+Bev	アバスチン	7.5mg/kg	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	
	カベシタピン	C法 *C	
XELIRI+Bev	アバスチン	7.5mg/kg	21日
	イリノテカン	200mg/m ²	
		150mg/m ²	
IRIS	イリノテカン	125mg/m ²	21日
	S-1	体表面積に準じて	

C-mab単剤	アービタックス	250mg/m ²	7日
		(初回時 400mg/m ²)	
FOLFFOX+C-mab	アービタックス	250mg/m ²	14日
		(初回時 400mg/m ²)	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
FOLFIRI+C-mab	アービタックス	250mg/m ²	14日
		(初回時 400mg/m ²)	
	イリノテカン	150mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
CPT-11+C-mab	アービタックス	250mg/m ²	49日
		(初回時 400mg/m ²)	
	イリノテカン	150mg/m ²	
P-mab単剤	ベクティビックス	6mg/kg	14日
FOLFFOX+P-mab	ベクティビックス	6mg/kg	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
FOLFIRI+P-mab	ベクティビックス	6mg/kg	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
CPT-11+P-mab	ベクティビックス	6mg/kg	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	
FOLFFOXIRI	イリノテカン	150mg/m ²	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
FOLFIRI+RAM	サイラムザ	8mg/kg	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	

	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
FOLFIRI+ザルトラップ	ザルトラップ	4mg/kg	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
ロンサーフ/Bev	アバスチン	5mg/kg	28日
	ロンサーフ	体表面積に準じて	
FOLFOXIRI+Bev	アバスチン	5mg/kg	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
5-FU+MMC+放射線療法	マイトマイシン	10mg/m ²	28日
	フルオロウラシル	1000mg/m ²	
(2W)ニボルマブ(オブジーボ)療法(MSI-H)	オブジーボ	240mg/body	14日
(4W)ニボルマブ(オブジーボ)療法(MSI-H)	オブジーボ	480mg/body	28日
オブジーボ+ヤーボイ(MSI-H結腸直腸癌)	オブジーボ	240mg/body	21日
(MSI-High腫瘍)	ヤーボイ	1mg/kg	
5FU+LV併用療法(sLV5FU2)	レボホリナート	200mg/m ²	14日
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
Cmab+ビラフトビ+メクトビ	アービタックス	250mg/m ²	7日
		(初回時 400mg/m ²)	
	ビラフトビ	300mg/日	
	メクトビ	90mg/日	
パージェタ+ハーセプチン	パージェタ	420mg/body	21日
		(初回時 840mg/body)	
	ハーセプチン	6mg/kg	
		(初回時 8mg/kg)	
フェスゴ療法	フェスゴ	1瓶/body	21日